
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9509/

Código da publicação: 9509

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 10:24:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2016

N° do Processo: 9

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR IMPLANTAÇÃO,
ADEQUAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE CALÇADAS E PASSEIOS PÚBLICOS NO MUNICIPIO DE
SAPOPEMA-PR CONFORME O CONTRATO DE REPASSE Nº 829232/2016 FIRMADO COM O
MINISTERIO DAS CIDADES.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR IMPLANTAÇÃO,
ADEQUAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE CALÇADAS E PASSEIOS PÚBLICOS NO MUNICIPIO DE
SAPOPEMA-PR CONFORME O CONTRATO DE REPASSE Nº 829232/2016 FIRMADO COM O
MINISTERIO DAS CIDADES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2017 22:01:17calçadas sapopema 2016 pdf.rar Baixar

30/01/2017 20:39:23EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 09 - 2016- CALÇADAS Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9509/contratacao-de-empresa-de-engenharia-para-executar-implantacao-adequacao-e-ampliacao-de-calcadas-e-passeios-publicos-no-municipio-de-sapopema-pr-conforme-o-contrato-de-repasse-n-8292322016-firmado-com-o-ministerio-das-cidades-/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0W9lXbj.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6raewI.pdf

